
 

Gemeenteraad 
 

    

Onderwerp: Concept begroting 2026 en concept 
jaarverslag 2024 Werkvoorzieningschap 
Noordoost-Brabant 

 Volgnummer:   

  Afdeling: Mens en 

Maatschappij 

 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 mei 2025; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 5 juni 2025; 

 

Besluit: 

1. De volgende zienswijze te geven op de concept begroting 2025 Werkvoorzieningschap 
Noordoost-Brabant: 
we ondersteunen de concept begroting 2026 Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant 
omdat deze in lijn is met de kadernota 2026 en de uitvoering van de Wsw beleidsarm is 
omdat er geen nieuwe instroom meer is sinds 1 januari 2015; 

2. De volgende zienswijze te geven op het concept jaarverslag 2023 Werkvoorzieningschap 
Noordoost-Brabant: 
we ondersteunen het concept jaarverslag 2024 Werkvoorzieningschap omdat er geen 
bijzonderheden te melden zijn en de jaarrekening sluitend is. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 19 juni 2025. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

Mede namens de voorzitter, 

De griffier,              

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker   Coll: 

 

 
Gemeenteraad 

 

  


